УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Воскресенского муниципального округа

Нижегородской области

ПРИКАЗ

9 февраля 2026 года

Об итогах проведения

муниципального конкурса

«Зимняя история»

№ 22

На основании Приказа управления образования администрации

Воскресенского муниципального округа от 11.11.2025 № 219 «О проведении

муниципального конкурса «Зимняя история» с целью популяризации и развития

традиционных и современных видов декоративно-прикладного творчества в системе

дополнительного образования детей.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые итоги муниципального конкурса «Зимняя история»

(далее – Конкурс).

2. Директору муниципального образовательного учреждения дополнительного

образования Воскресенского Детского Центра Смирновой Валентине Валерьевне

рекомендовать обеспечить награждение победителей и призеров Конкурса

дипломами.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую

информационно - методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну.

Начальник                          В.А.Сычев

Утверждены

Приказом управления образования

администрации Воскресенского

муниципального района

от 9 февраля 2026 года № 22

Итоги муниципального конкурса «Зимняя история»

Место
Образовательная

организация
ФИ участника

Творческое

объединение, ФИО

руководителя

Название

работы

Номинация «Символ года»

1 возрастная группа (7-10 лет)

1
МОУ Благовещенская

СШ
Санджиев Дмитрий

Котова Ольга

Анатольевна
«Лошадка»

1
МАОУ Воскресенская

СШ
Толкова Дарья

Тюкина Алена

Андреевна

«Символ

Нового Года»

2
МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Новоселова Дарья

Попова Елена

Вадимовна

«Лошадка-

качалка»

2
МОУ Задворковская

СШ
Баталов Ростислав

Восьмерикова

Татьяна

Александровна

«Огненный

конь»

2
МАОУ Воскресенская

СШ
Тимофеева Надежда

Шабанова

Светлана

Александровна

«Огненный

конь»

3 МОУ Глуховская СШ Копейкин Матвей

Феденева

Екатерина

Александровна

«Новогодняя

лошадка»

3
МАОУ Воскресенская

СШ

Лихтенвальд

Александр

Цыцына Татьяна

Алексеевна
«Сивка-бурка»

Номинация «Символ года»

2 возрастная группа (11-14 лет)

1 МОУ ДО ЦК «Китеж» Гущина Елена
Ручина Ирина

Константиновна

«Лошадка

Скакушка»

1
МАОУ Воскресенская

СШ
Лебедева София

Кротова Татьяна

Борисовна

«Новогодний

скакун»

1
МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Варнакова Алена

Попова Елена

Вадимовна

«Сердечная

лошадка»

2
МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Новоселова Анастасия

Попова Елена

Вадимовна
«Символ года»

2
МАОУ Воскресенская

СШ
Куперова Виктория

Маркушева Ирина

Александровна

«Бегущий

символ года»

3
МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Лепехина Василиса

Попова Елена

Вадимовна

«Огненная

лошадка»

3
МОУ Благовещенская

СШ
Шагина Варвара

Котова Ольга

Анатольевна

«Огненная

лошадь»

3
МОУ Благовещенская

СШ
Синотова Нина

Красникова Ирина

Борисовна

«Новогодняя

лошадка»

3
МОУ Задворковская

СШ
Попов Владимир

Припорова Ирина

Михайловна

«Успеть до

праздника»

Номинация «Символ года»

3 возрастная группа (15-18 лет)

1
МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Собенникова Валерия

Попова Елена

Вадимовна

«Огненная

красавица»

1
МОУ Богородская

СШ
Миронов Данила

Малышева Елена

Александровна

«Красная

стрела»

1
МОУ Галибихинская

СШ
Иваницкий Тимофей

Фролова Ольга

Александровна

«Хранитель

года»

1
МАОУ Воскресенская

СШ
Буланова Анастасия

Чурбанова Ольга

Владимировна
-

2
МОУ Воздвиженская

СШ
Ирбакаева Варвара

Арчакова Наталья

Евгеньевна

«Лошадка по

имени Удача»

Номинация «Символ года»

Семейные коллективы

1
МОУ Красноярская

НШ
Мельников Максим

Кузнецова Ольга

Феодосьевна
«Лошадь»

1
МАОУ Воскресенская

СШ
Журкин Глеб

Целищева
Елизавета

Александровна

«С

наступающим

Новым

Годом!»

2
МОУ Задворковская

СШ
Смирнов Александр Семья Смирновых

«Из леса с

подарком»

2
МОУ Богородская

СШ
Масленникова Валерия

Масленникова

Наталья

Семёновна

«Огонёк»

2
МОУ Богородская

СШ
Морозова Таисия

Морозова Мария

Михайловна
«Снежка»

2
МОУ Богородская

СШ
Морозова Дарина

Морозова Мария

Михайловна

«Огненная

лошадка»

2
МОУ Богородская

СШ
Иткулов Владислав

Иткулова

Екатерина

Федоровна

«Лошадка»

3
МОУ Богородская

СШ
Баринов Макар

Баринова Мария

Владимировна

«Новогодний

конь»

3
МОУ Богородская

СШ
Моисеев Захар

Малышева Елена

Александровна

«Звёздочка-

2026»

Номинация «Ёлочная игрушка»

1 возрастная группа (7-10 лет)

1
МАОУ Воскресенская

СШ
Бочкова Валерия

Калинова Элина

Дамировна

«Волшебное

чудо»

1
МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Припорова Кристина

Швецова

Виктория

Викторовна

«Зимняя сказка:

пряничный след»

1
МАОУ Воскресенская

СШ
Рахматов Авдей

Целищева

Елизавета

Александровна

-

2
МОУ Староустинская

ОШ
Дубова Дарья

Басова Елена

Михайловна
«Лошадка»

2
МОУ Владимирская

СШ
Юнусова Айлина

Лепёхина Наталья

Николаевна

«Новогодняя

лошадка»

2
МОУ Староустинская

ОШ
Старикова Светлана

Басова Елена

Михайловна

«Конек

горбунок»

3
МОУ Галибихинская

СШ
Харченко Сергей

Заказова Елена

Николаевна
«Часы 12 бьют»

3
МАОУ Воскресенская

СШ
Терехов Александр

Цыцына Татьяна

Алексеевна

«Новогодняя

фантазия»

3
МОУ Галибихинская

СШ
Кутаева Дарья

Кострова

Валентина

Николаевна

«Девочка-

припевочка»

3
МОУ Староустинская

ОШ
Воробьев Глеб

Куликова

Надежда

Викторовна

«Зимний домик»

3
МАОУ Воскресенская

СШ
Арзамаскин Даниил

Цыцына Татьяна

Алексеевна

«Новогоднее

настроение»

3
МАОУ Воскресенская

СШ
Смирнов Степан

Никулина

Екатерина

Федоровна

«Грузовик»

3
МАОУ Воскресенская

СШ
Полисадов Богдан

Цыцына Татьяна

Алексеевна
«Новый год»

3
МОУ Красноярская

НШ
Михайлов Захар

Кузнецова Ольга

Феодосьевна
«Лошадка»

Номинация «Ёлочная игрушка»

2 возрастная группа (11-14 лет)

1
МОУ Задворковская

СШ
Васильева Виктория

Припорова Ирина

Михайловна
«Неженка»

1
МОУ Владимирская

СШ
Хазов Степан

Куликов Александр

Евгеньевич
«Дед Мороз»

2
МОУ Владимирская

СШ
Королёв Михаил

Куликов

Александр

Евгеньевич

«Ёлочка»

3

Филиал МОУ

Глуховской СШ

Елдежская ОШ

Салынова Светлана
Васенёва Ульяна

Борисовна

«Волшебные

часы»

3 МОУ Глуховская СШ Балякина Анастасия

Кузнецова

Анжелика

Юрьевна

«Снеговик»

3
МОУ Галибихинская

СШ
Харченко София

Шитова

Валентина

Анатольевна

«Снеговик»

Номинация «Ёлочная игрушка»

3 возрастная группа (15-18 лет)

3
МОУ Галибихинская

СШ
Песков Артём

Фролова Ольга

Александровна
«Конь-огонь»

Номинация «Ёлочная игрушка»

Творческие коллективы

1
МОУ Задворковская

СШ

Попов Евгений,

Попова Диана,

Попов Владимир

Припорова Ирина

Михайловна

«Веселая

компания»

1
МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Варнакова Алена,

Новоселова Дарья,

Собенникова Валерия

Попова Елена

Вадимовна

«Новогоднее

чудо»

1
МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Левичева Злата

Морозова Ксения

Нестерова Анастасия

Кичигина Юлия

Назарова Альбина

Рябкова Мария

Швецова

Виктория

Викторовна

«Хранители ново

годних чудес»

1 МОУ ДО ЦК «Китеж»
Махотина Анна

Бухвалова Елизавета

Махотина Ирина

Леонтьевна

«Новогодний

калейдоскоп»

2
МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Храмова Дарья

Левичева Дана

Куликова Арина

Борисова Анастасия

Швецова

Виктория

Викторовна

«Смешарики

встречают Новый

год»

Номинация «Ёлочная игрушка»

Семейные коллективы

1
МОУ Староустинская

ОШ

Николюкина Есения,

Николюкина

Станислава

Дубова Надежда

Геннадьевна

«С Новым

Годом!»

3
МОУ Богородская

СШ
Надежина Диана

Надежина Марина

Васильевна

«Хрустальная

снежинка»

Номинация «Новогодний сувенир»

1 возрастная группа (7-10 лет)

1 МОУ ЦК «Китеж» Аникина Ульяна
Лудина Анастасия

Дмитриевна

«Снеговик-

озорник»

1 МОУ ЦК «Китеж» Баталова Ирина
Лудина Анастасия

Дмитриевна

«Снежная

королева»

1
МОУ Владимирская

СШ
Баталова Ирина

Лепехина Наталья

Николаевна

«Я же говорила

вам, что жить

не могу без

вашего

Простоквашин

а»

1
МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Новоселова Дарья

Попова Елена

Вадимовна

«На встречу

Новому году»

2
МАОУ Воскресенская

СШ
Никулин Арсений

Калинова Элина

Дамировна

«Однажды в

зимнем лесу»

2
МОУ Задворковская

СШ
Попова Диана

Припорова  Ирина

Михайловна

«На  праздник

к детям»

2
МОУ Задворковская

СШ

Позднякова

Надежда

Припорова  Ирина

Михайловна

«Иду на

праздник»

2
МОУ Владимирская

СШ
Гайдомака Карина

Киселева Татьяна

Васильевна
«Веселый гном»

2
МАОУ Воскресенская

СШ
Князев Никита

Барабанщикова

Екатерина

Александровна

«Загадочная

елка»

3
МАОУ Воскресенская

СШ
Припорова Кристина

Калинова Элина

Дамировна

«Совенок

встречает

Новый Год»»

3
МОУ Задворковская

СШ
Чернышев Кирилл

Колпакова

Валентина

Николаевна

«Новогодняя

беседка»

3
МАОУ Воскресенская

СШ
Левичева Дана

Барабанщикова

Екатерина

Александровна

«Волшебный

месяц»

3
МАОУ Воскресенская

СШ
Бочкова София

Махалова

Светлана

Александровна

«Идет Новый

год»

3
МОУ Задворковская

СШ
Позднякова Любовь

Пластинина Елена

Владимировна

«Домашняя

красавица»

3
МОУ Владимирская

СШ
Лепехина София

Киселева Татьяна

Васильевна

«Скоро, скоро

Новый год»

3
МАОУ Воскресенская

СШ
Ветрянин Артем

Целищева

Елизавета

Александровна

«Снеговичек»

Номинация «Новогодний сувенир»

2 возрастная группа (11-14 лет)

1
МАОУ Воскресенская

СШ
Постнова Полина

Чурбанова Ольга

Владимировна

«Новогоднее

настроение»

1
МАОУ Воскресенская

СШ
Мартынова Анастасия

Чурбанова Ольга

Владимировна

«Праздник к

нам приходит»

1
МОУ Богородская

СШ
Ситнова Виктория

Малышева Елена

Александровна

Броши «Друзья

зимы»

1 МОУ ЦК «Китеж» Шумилова Ксения
Ручина Ирина

Константиновна

«Помощник

Деда Мороза

Снеговик

Добродел»

1 МОУ ЦК «Китеж» Гроза София
Лудина Анастасия

Дмитриевна

«Керамический

рождественски

й венок»

1 МОУ ЦК «Китеж» Гроза София
Ручина Ирина

Константиновна

«Ёлочки-

подружки»

1
МАОУ Воскресенская

СШ
Постнова Полина

Чурбанова Ольга

Владимировна
-

2
МОУ Галибихинская

СШ
Голомыльцева Яна

Синякова Елена

Геннадьевна

«Рождественск

ий венок»

2
МОУ Задворковская

СШ
Круглова  Дарья

Зайцева Галина

Юрьевна

«Новогодний

этюд»

2

Филиал МОУ

Глуховской СШ

Елдежская ОШ

Салынова Светлана
Васенёва Ульяна

Борисовна
«Фантазия»

2

Филиал МОУ

Глуховской СШ

Елдежская ОШ

Владимирова

Александра

Васенёва Ульяна

Борисовна
«Подкова»

2
МОУ Благовещенская

СШ
Грибанов Владислав

Кузнецова

Любовь

Вячеславовна

«Снеговичок»

2
МОУ Владимирская

СШ
Бухвалова Елизавета

Гроза Екатерина

Борисовна

«Дом Деда

Мороза»

3 МОУ Глуховская СШ
Рукавишникова

Маргарита

Кузнецова

Анжелика

Юрьевна

«Новогоднее

панно»

3
МОУ Задворковская

СШ
Деулина  Елизавета

Кулевая Анна

Дмитриевна

«Новогодний

вечер»

3
МОУ Галибихинская

СШ
Голомыльцева Яна

Овчинникова

Юлия Николаевна

«Хозяйка

праздника»

Номинация «Новогодний сувенир»

3 возрастная группа (15-18 лет)

1
МОУ Галибихинская

СШ
Смирнова Диана

Софронова

Анастасия

Юрьевна

«Зимняя ночь»

1
МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Громова Дарья

Попова Елена

Вадимовна

«Новый год на

полюсе»

2
МОУ Галибихинская

СШ
Колесова Анастасия

Фролова Ольга

Александровна

«Изящный

скакун»

2
МАОУ Воскресенская

СШ
Савельев Данил

Чурбанова Ольга

Владимировна

«Новым

годом»

3

Филиал МОУ

Богородской СШ

Нестиарская ОШ

Цветкова Ангелина

Зеленов

Виктор

Алексеевич

«Снежный

город»

3
МОУ Владимирская

СШ
Волкова Варвара

Кондрина

Надежда

Егоровна

«Елочка»

Номинация «Новогодний сувенир»

Творческие коллективы

1 МОУ ЦК «Китеж»
Юнусова Айлина,

Звонков Михаил

Лудина Анастасия

Дмитриевна
«5 минут»

1 МОУ ЦК «Китеж»

Мозжанов Иван,

Прокудина Дарья,

Грачев Дмитрий

Лудина Анастасия

Дмитриевна

«Снежный

городок»

1
МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Громова Дарья,

Собенникова Валерия

Попова Елена

Вадимовна

«Новогодние

друзья»

2 МОУ ЦК «Китеж»
Баталова Ирина,

Прокудина Дарья

Ручина Ирина

Константиновна

Рождественски

й венок

«Чудеса

зимней

волшебницы»

3
МОУ  Галибихинская

СШ

Басов Константин,

Голомыльцева Илона,

Кутаев Самир,

Григорьев Федор

Винокурова

Екатерина

Николаевна

«Ход конем»

Номинация «Новогодний сувенир»

Семейные коллективы

1
МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Семья Варнаковых

Алена и Екатерина

Васильевна

Попова Елена

Вадимовна

«Мы

прилетели»

1 МОУ Богородская СШ Иткулов Владимир

Иткулова

Екатерина

Федоровна

«Новогодние

бусинки»

2
МОУ Красноярская

НШ

Стрелковы Елизавета и

Екатерина

Кузнецова Ольга

Феодосьевна
«Чудо-избушка»

2
МОУ Задворковская

СШ

Семья Винокуровых

Екатерина

Винокурова

Екатерина

«Новогодняя

ночь»

Николаевна и Дмитрий Николаевна

2
МАОУ Воскресенская

СШ

Семья Рыжаковых Алена

Сергеевна и Арина

Махалова

Светлана

Александровна

-

2
МОУ Староустинская

ОШ
Шубин Антон

Басова Елена

Михайловна
«Коняшка»

2
МОУ Галибихинская

СШ
Григорьев Федор

Борисова Ирина

Николаевна

Умчи меня,

олень, в свою

страну оленью

3
МОУ Задворковская

СШ

Семья Смородиных

Смородина

Валерия

-
«Новогодняя

ночь»

3
МОУ Староустинская

ОШ
Шубин Илья

Куликова

Надежда

Викторовна

«Снего-снего-

снеговик»

3 МОУ Богородская СШ Барабанщикова Мария
Вихарева Татьяна

Александровна

«Колокольчики

звенят»

3 МОУ Богородская СШ Скачкова Варвара

Капитонова

Мария

Алексеевна

«Новогоднее

трио»

Номинация «Креативная ёлка»

1 возрастная группа (7-10 лет)

1
МАОУ Воскресенская

СШ
Трифонов Савелий

Удубкова Нина

Владимировна

«Дивная

ёлочка»

1
МАОУ Воскресенская

СШ
Маслова Анна

Шабанова

Светлана

Александровна

«Сказочная

красавица»

1
МАОУ Воскресенская

СШ
Мешкова Алина

Махалова

Светлана

Александровна

«Серебристое

чудо»

1
МАОУ Воскресенская

СШ
Овчинников Никита

Удубкова Нина

Владимировна

«Сказочная

елочка»

1
МОУ Благовещенская

СШ
Колышкин Захар

Девушкина Ирина

Борисовна
«Топотушка»

2
МАОУ Воскресенская

СШ
Голумин Михаил

Удубкова Нина

Владимировна
«Чудо-елочка»

2 МОУ Богородская СШ Седых Алина

Лебедева

Елизавета

Владимировна

«Космоелка»

2
МАОУ Воскресенская

СШ
Припорова Яна

Цыцына Татьяна

Алексеевна

«Волшебная

елочка»

2
МАОУ Воскресенская

СШ
Маркушев Илья

Целищева

Екатерина

Александровна

«Елочка-

красавица»

3
МАОУ Воскресенская

СШ
Голубева Юлия

Целищева

Екатерина

Александровна

«Елочка»

3
МАОУ Воскресенская

СШ
Пайков Егор

Демарева

Людмила

Алексеевна

«Королева

новогоднего

праздника»

3
МОУ Красноярская

НШ
Манакова Арина

Кузнецова Ольга

Феодосьевна

«Елкина

поляна»

Номинация «Креативная ёлка»

2 возрастная группа (11-14 лет)

1 МОУ ЦК «Китеж» Апарина Ангелина
Ручина Ирина

Константиновна

«Фантазия

Зимы»

1
МАОУ Воскресенская

СШ
Анкудинова Валерия

Чурбанова Ольга

Владимировна
-

1
МОУ Благовещенская

СШ
Комиссаров Дмитрий

Котова Ольга

Анатольевна

«Веселая

елочка»

2
МАОУ Воскресенская

СШ
Анкудинова Валерия

Чурбанова Ольга

Владимировна

«Елка без

иголок»

2
МОУ Благовещенская

СШ
Духанин Денис

Котова Ольга

Анатольевна

«Игривая

елочка»

3
МОУ Староустинская

ОШ
Старикова Валентина

Куликова

Надежда

Викторовна

«Елочка

красавица»

3

Филиал МОУ

Глуховской СШ

Елдежская ОШ

Рохмистрова Варвара
Васенёва Ульяна

Борисовна
«Ёлкин дом»

Номинация «Креативная ёлка»

Семейные коллективы

3
МОУ Красноярская

НШ

Михайловы Захар и

Ярослав

Кузнецова Ольга

Феодосьевна

«Сказочная

елочка»

3 МОУ Богородская СШ Заварухин Захар
Заварухина

Евгения Павловна

«Зефирная

елочка»

Номинация «Креативная ёлка»

Творческие коллективы

1 МОУ ЦК «Китеж»

Бушуева Мария,

Вергасов Алексей,

Рачков Михаил,

Синотов Михаил,

Колышкин Захар,

Красников

Вадим,Колышкин

Вячеслав, Санджиев

Дмитрий

Лудина Анастасия

Дмитриевна

«Елка-

матрешка»

1
МАОУ Воскресенская

СШ
Учащиеся 1 «Б» класса

Махалова

Светлана

Александровна

«Праздничная

елочка»

2
МОУ Староустинская

ОШ

Ломтева Варвара,

Жилкина Ксения,

Блинова Алена,

Шарова Ангелина

Косова Вера

Леонидовна

«Волшебная

красавица»

3 МОУ ЦК «Китеж»

Творческий коллектив

объединения «Планета

творчества»

Баталов Ростислав,

Васьков Илья,

Галочкина Анастасия,

Голованкова Ксения,

Ручина Ирина

Константиновна

«Сказочная

красавица»

Зеленкин Артем,

Колотушкин Тимофей,

Комаров Иван,

Комарова Анна,

Купцов Артур,

Маланова Мария,

Миронова Валерия,

Мурунов Никита,

Овчинников Данил,

Товокин Илья, Федулов

Арсений

3 МОУ ЦК «Китеж»
Крылова Яна, Королева

Анастасия

Ручина Ирина

Константиновна
«Ёлка - Стиль»

Грамоты за участие

 «Новогодний сувенир»

1 возрастная группа (7-10 лет)

МОУ Красноярская НШ Гребешков Алексей
Кузнецова Ольга

Феодосьевна

«Новогодняя

поляна»

МАОУ Воскресенская СШ Князев Даниил
Тюкина Алена

Андреевна

«Символ Нового

года»

МОУ Задворковская СШ Кулешов Андрей

Колпакова

Валентина

Николаевна

«Новогоднее

окно»

МОУ Галибихинская СШ Котвицкая Виктория
Заказова Елена

Николаевна

«Елочка

красавица»

МОУ Глуховская СШ Седов Тимофей

Феденева

Екатерина

Александровна

«Подарок к

Новому году»

МОУ Глуховская СШ Воронина Диана
Чигрина Анна

Сергеевна

«Новогодний

переполох»

МОУ Глуховская СШ Воронина Дарина
Кравченко Ольга

Николаевна

«Накануне

Нового года»

МОУ Владимирская СШ Грачев Дмитрий
Лепехина Наталья

Николаевна

«Снеговик

встречает

Новый год»

Грамоты за участие

 «Новогодний сувенир»

2 возрастная группа (11-14 лет)

МОУ Благовещенская СШ Смирнова Варвара

Кузнецова

Любовь

Вячеславовна

«Морозко»

Филиал МОУ Богородской СШ

Нестиарская ОШ
Толшина Алана

Цветкова

Екатерина

Михайловна

«Два снеговика

пара»

МОУ Глуховская СШ Балякина Анастасия

Кузнецова

Анжелика

Юрьевна

«В ожидании

Нового года»

МОУ Владимирская СШ Новичкова Анастасия
Куликов Александр

Евгеньевич
«Зимняя сказка»

МОУ Владимирская СШ Крылова Яна
Кукушкина Ирина

Юрьевна

«Ягода – рябина

нас к себе

манила»

МОУ Владимирская СШ Мозжанова Полина
Кукушкина Ирина

Юрьевна

«С Новым

годом!"

Грамоты за участие

 «Новогодний сувенир»

Семейные коллективы

МАОУ Воскресенская СШ Паузина Ева

Махалова

Светлана

Александровна

«Зимний шар»

Грамоты за участие

 «Елочная игрушка»

1 возрастная группа (7-10 лет)

МОУ Галибихинская СШ Верхорубов Захар
Заказова Елена

Николаевна

«Волшебный

шар»

МОУ Глуховская СШ Воронина Диана
Чигрина Анна

Сергеевна
«Шар»

МОУ Владимирская СШ Мозжанов Иван
Лепехина Наталья

Николаевна
«Гномик»

Грамоты за участие

 «Елочная игрушка»

2 возрастная группа (11-14 лет)

МОУ Благовещенская СШ Котова Арина
Котова Ольга

Анатольевна

«Веселый

снеговик»

МОУ Галибихинская СШ Афенова Алина

Шитова

Валентина

Анатольевна

«Утренняя

звезда»

МОУ Галибихинская СШ Харченко София

Шитова

Валентина

Анатольевна

«Санта Клаус»

Грамоты за участие

 «Символ года»

1 возрастная группа (7-10 лет)

МАОУ Воскресенская СШ Соловьева Дарья

Шабанова

Светлана

Александровна

«Лошадка»

МОУ Задворковская СШ Попов Евгений
Припорова Ирина

Михайловна

«Сказочная

лошадка»